

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2 Správa nemovitostí města Znojma**
 Objekt: **1 Oprava fasády - přízemí. Pontassievská 14 + 16**
 Rozpočet: **1 Oprava fasád**

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: **K.S.H.group s.r.o.** IČO: **28272595**
Chlupice 273 DIČ: **CZ28272595**
671 71 Hostěradice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	149 330,95	320 674,12	470 005,07
PSV	20 034,10	53 960,82	73 994,92
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	169 365,05	374 634,94	543 999,99

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	543 999,99 CZK
Zaokrouhlení		0,01 CZK

Cena celkem bez DPH **544000,00 CZK**

v **Chlupicích**

dne **14.6.2019**


K.S.H.
group s.r.o.
 Chlupice 273, 671 71
 IČ: 28272595, DIČ: CZ28272595

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV	18 622,50	29 220,00	47 842,50	9
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV	78 292,90	46 200,00	124 492,90	23
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	40 082,35	191 748,45	231 830,80	43
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	12 333,20	47 441,40	59 774,60	11
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	0,00	3 982,50	3 982,50	1
764	Konstrukce klempířské	PSV	10 256,00	40 146,02	50 402,02	9
783	Nátěry	PSV	8 912,90	9 500,00	18 412,90	3
784	Malby	PSV	865,20	4 314,80	5 180,00	1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	0,00	2 081,77	2 081,77	0
Cena celkem			169 365,05	374 634,94	543 999,99	100

Položkový rozpočet

S: 2	Správa nemovitostí města Znojma
O: 1	Oprava fasády - přízemí. Pontassievská 14 + 16
R: 1	Oprava fasád

P.č.Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 4	Vodorovné konstrukce				47 842,50		18 622,50		29 220,00
1 434212111	Schody z lom. kamene na MC 10 v opěrných zídkách 6*5	m	30,00000	1 006,75	30 202,50	326,75	9 802,50	680,00	20 400,00
Včetně zřízení stupňů z hrubých kopáků, úpravy podkladu stupňů z lomového kamene.									
2 1	záběr chodníku 1,2 * 70 m	m2	84,00000	210,00	17 640,00	105,00	8 820,00	105,00	8 820,00
Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy				124 492,90		78 292,90		46 200,00
3 602011121	Omitka jádrová sanační tloušťka vrstvy 40 mm	m2	70,00000	970,37	67 925,90	710,37	49 725,90	260,00	18 200,00
4 602021114	Omitka sanační soklová, ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	140,00000	404,05	56 567,00	204,05	28 567,00	200,00	28 000,00
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější				231 830,80		40 082,35		191 748,45
5 620991121	Zakryvání výplni vnějších otvorů z lešení	m2	25,00000	47,98	1 199,50	14,09	352,25	33,89	847,25
6 622421148	Omitka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 7	m2	100,00000	1 486,06	148 606,00	86,06	8 606,00	1 400,00	140 000,00
7 622471319	Nátěr nebo nátěrik stěn vnějších, složitost 5 barva silikátová	m2	280,00000	218,90	61 292,00	98,90	27 692,00	120,00	33 600,00
Penetrace + 2 x krycí nátěr.									
8 622491116	Přísada do bar. fasádního postřiku na 1,5% roztok	m2	280,00000	5,76	1 612,80	4,47	1 251,60	1,29	361,20
9 622904117	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 6 - 7	m2	280,00000	56,85	15 918,00	6,85	1 918,00	50,00	14 000,00
10 2	Dočasná demontáž prvních na fasádě - vývės. štítky, držáky praporů, apod.	hod	3,00000	367,50	1 102,50	0,00	0,00	367,50	1 102,50
11 4	dřobný montážní materiál - hmoždinky, šrouby apod.	kg	0,50000	525,00	262,50	525,00	262,50	0,00	0,00
12 5	zpětná montáž prvků na fasádě - vývės štítky, držáky praporů apod.	hod	5,00000	367,50	1 837,50	0,00	0,00	367,50	1 837,50
Díl: 94	Lešení a stavební výťahy				59 774,60		12 333,20		47 441,40
13 941941041	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	280,00000	70,45	19 726,00	0,03	8,40	70,42	19 717,60
Včetně kotvení lešení.									
14 941941292	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	280,00000	33,39	9 349,20	30,15	8 442,00	3,24	907,20
15 941941841	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	280,00000	62,90	17 612,00	0,00	0,00	62,90	17 612,00
16 944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	280,00000	14,07	3 939,60	0,00	0,00	14,07	3 939,60
17 944944031	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	280,00000	8,09	2 265,20	8,09	2 265,20	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S: 2	Správa nemovitostí města Znojma
O: 1	Oprava fasády - přízemí. Pontassievská 14 + 16
R: 1	Oprava fasád

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
18	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	280,00000	8,40	2 352,00	0,00	0,00	8,40	2 352,00
19	944945013	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	15,00000	195,15	2 927,25	69,83	1 047,45	125,32	1 879,80
20	944945193	Příplatek za každý měsíc používání stříšky, k pol. 5013	m	15,00000	42,21	633,15	38,01	570,15	4,20	63,00
21	944945813	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	15,00000	64,68	970,20	0,00	0,00	64,68	970,20
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 982,50		0,00		3 982,50
22	952902110	Vyčištění staveniště zamestání chodníku po skončení stavby 2*65	m2	130,00000	5,25	682,50	0,00	0,00	5,25	682,50
23	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	10,00000	330,00	3 300,00	0,00	0,00	330,00	3 300,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				50 402,02		10 256,00		40 146,02
24	764410240	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 250 mm	m	70,00000	503,33	35 233,10	131,33	9 193,10	372,00	26 040,00
25	764554291	Montáž trub pozink odpadních kruhových včetně spojovacích prostředků.	m	30,00000	205,43	6 162,90	35,43	1 062,90	170,00	5 100,00
26	764410850	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	70,00000	54,29	3 800,30	0,00	0,00	54,29	3 800,30
27	764454802	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	30,00000	40,94	1 228,20	0,00	0,00	40,94	1 228,20
28	998764101	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	2,00000	1 988,76	3 977,52	0,00	0,00	1 988,76	3 977,52
Díl: 783		Nátěry				18 412,90		8 912,90		9 500,00
29	783237100	Nátěr syntetický kov. konstr zákl. antikor 12 m2 kryty elektro + ost. přístup. víka, 70 m plech, 10 m2 rour	m2	95,00000	193,82	18 412,90	93,82	8 912,90	100,00	9 500,00
Díl: 784		Malby				5 180,00		865,20		4 314,80
30	784191101	Penetrace podkladu	m2	280,00000	18,50	5 180,00	3,09	865,20	15,41	4 314,80
Díl: D96		Přesuny suti a vyburaných hmot				2 081,77		0,00		2 081,77
31	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,00000	135,45	270,90	0,00	0,00	135,45	270,90
32	979081111	Odvoz suti a vybur. hmot na skládku do 1 km	t	2,00000	231,00	462,00	0,00	0,00	231,00	462,00
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.										
33	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,00000	19,01	38,02	0,00	0,00	19,01	38,02
34	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,00000	320,78	641,56	0,00	0,00	320,78	641,56

Položkový rozpočet

S: 2	Správa nemovitostí města Znojma
O: 1	Oprava fasády - přízemí. Pontassievská 14 + 16
R: 1	Oprava fasád

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Dodávka celk.	Montáž celk.	Montáž celk.
35 979082121	Příplatek k vnitř. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,50000	35,69	17,85	0,00	0,00	35,69	17,85
36 979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,00000	315,00	630,00	0,00	0,00	315,00	630,00
37 979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,00000	10,72	21,44	0,00	0,00	10,72	21,44

Celkem **543 999,99**

Poznámky uchazeče k zadání



